РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016 г.                                 № 1
  О плане работы администрации

Терновского сельского поселения

на 1 квартал 2016 года

 С целью оперативного решения вопросов социально-экономического развития территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план работы Терновского сельского поселения на 1 квартал 2016 года (приложение №1)

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде здания администрации Терновского сельского поселения

3. Контроль за выполнением плана работы Терновского сельского поселения на  1  квартал  2016 года  возложить на ведущего специалиста Бойко Т.Н.

Глава Терновского

сельского поселения                                                         А.Н.Решетников

Приложение №1 к постановлению

главы Терновского сельского

поселения от 20.01.2016 №1
ПЛАН РАБОТЫ

администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 1 квартал 2016 года

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	Составить план работы администрации Терновского сельского поселения на 1 квартал 2016года
	январь
	Глава поселения

	2
	Составление и сдача донесений о расходе газа и электрической энергии учреждениями соцкультбыта
	ежемесячно до 20 числа
	Специалист I категории Несмеянов Н.П.

	3
	Празднование 73 – Годовщины
Сталинградской Битвы
	февраль
	Глава поселения,

Директор МКУК

	4.
	Проведение  ТОСовской спартакиады
	март
	Глава поселения, председатели ТОС

	5
	Составить план работы ВУС на 2016год
	январь
	начальник ВУС

	6
	Посещать многодетные, малообеспеченные, неблагополучные семьи.
	1 раз в месяц
	Глава поселении, специалист по делам молодежи

	7
	Заключение договоров с ЦЗН на общественные работы на 1 кв. 2016г
	     январь
	Глава поселения

	  8
	Проведение районного турнира  по шахматам среди  жителей Еланского муниципального района, посвященное  73 годовщине Победе  под Сталинградом
	          Январь
	Глава поселения директор МКУК « Терновский центр культуры и библиотечного обслуживания «»